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Tradycyjnie zapytaliśmy księgarzy z naszego regionu o to, która książka (2-6.08) cieszyła się największym
zainteresowaniem kupujących. OX-owa lista bestsellerów w pierwszym tygodniu sierpnia przedstawia się
następująco:

1. miejsce: Pierre Dukan, „Nie potrafię schudnąć”, przeł. C. Walewicz-Beska, Kraków 2008.

Podobnie jak przed tygodniem naszą listę bestsellerów otwiera poradnik francuskiego dietetyka. Jak przekonuje
wydawca - ścisłe przestrzeganie porad, jakie zamieścił w swojej książce Dukan nie tylko pozwolą Państwu zrzucić
zbędne kilogramy, ale także ustrzec się efektu jo-jo i cieszyć się smukłą sylwetką.

2. miejsce: „153 przetwory i dania mięsne siostry Anastazji", Kraków 2010.

W tym tygodniu kulinarne propozycje Siostry Anastazji znalazły się na drugim miejscu naszej OX-owej listy. Przepisy
zaproponowane przez autorkę są przede wszystkim smaczne, zdrowe, i co równie istotne dla wszystkich lubiących
gotowanie, na każdą kieszeń.

3. miejsce: Stephenie Meyer , „Drugie Życie Bree Tanner”, przeł. B. Jankowska, Wrocław 2010.

Powieść na motywach trzeciej części popularnej sagi Zmierzch – „Zaćmienia”. „Drugie życie Bree Tanner” to
połączenie tajemnicy, suspensu i romantycznej intrygi – przekonuje Wydawnictwo Dolnośląskie, wydawca książki.

4. miejsce: Ferenc Máté „Mądrość Toskanii”, przeł. Z. Kordylewski, Warszawa 2010.

Pełne miłości i słońca opowieści, bajeczne krajobrazy oraz wspaniała kuchnia opisana przez Ferenca Máté
zachwyciły polskich czytelników. Autor „Mądrości w Toskanii” nie tylko uchwycił specyfikę toskańskiego stylu życia,
ale udowodnił, że każdy z nas, niezależnie od miejsca zamieszkania, jeśli tylko chce, może odnaleźć swoje miejsce na
ziemi.

5. miejsce: Sting Larsson, „Mężczyźni, którzy nienawidzą kobiet”, przeł. B. Walczak-Larsson, Warszawa 2010.

Pierwsza część trylogii Millenium, której głównymi bohaterami są dociekliwy dziennikarz finansowy i wydawca
niezależnego magazynu Millennium oraz Lisbeth Salander, intrygująca outsiderka i utalentowana hakerka
komputerowa, pracująca jako wolny strzelec dla służb bezpieczeństwa zyskała uznanie czytelników na całym
świecie. Kolejne części „Dziewczyna, która igrała z ogniem” oraz „Zamek z piasku” również cieszyły się wielkim
zainteresowaniem, podobnie, jak sprzedana w ponad 5 milionach egzemplarzy pierwsza część trylogii.

Pod wakacyjną nieobecność Anny Studnik, listę na podstawie danych z księgarni: Księgarnia Matras (Cieszyn),
Księgarnia Piastowska (Cieszyn), Księgarnia Małgosia (Ustroń) sporządził Łukasz Grzesiczak.
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